
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의료지원과

정책: 의료원 진료서비스 강화

단위: 의료운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 의료지원과

의료지원과 3,453,773 3,295,988 157,785

국 480,687 334,358 146,329

균 50,000 48,000 2,000

기 581,491 544,469 37,022

특 6,000 0 6,000

도 204,877 167,352 37,525

군 2,130,718 2,201,809 △71,091

의료원 진료서비스 강화 990,480 1,000,691 △10,211

국 244,334 226,334 18,000

기 21,090 4,322 16,768

도 61,084 56,583 4,501

군 663,972 713,452 △49,480

의료운영지원 557,874 597,990 △40,116

기 16,660 0 16,660

군 541,214 597,990 △56,776

원무운영 310,261 362,445 △52,184

101 인건비 560 28,215 △27,655

04 기간제근로자등보수 560 28,215 △27,655

○건강검진업무 보조인건비 0 19,451 △19,451

― 기본급 0 13,952 △13,952

― 주휴수당 0 3,140 △3,140

― 보험료 0 2,359 △2,359

○검진업무보조 인건비(문진및판정입력) 0 8,204 △8,204

― 보수 0 5,584 △5,584

― 주휴수당 0 1,257 △1,257

― 휴일수당 0 419 △419

― 보험료 0 944 △944

201 일반운영비 25,940 46,780 △20,840

01 사무관리비 24,328 45,048 △20,720

○진료피복비(운전원포함) 560 1,260 △700

○보건의료원 홍보(안내책자 제작)

2,000 3,000 △1,000

○건강검진 전세버스 임차비 0 20,000 △20,000

○카드사용 수수료(민원실,응급실)

980 0 980

140,000원*4명

2,000원*1,000매

140,000원*7개월

02 공공운영비 1,612 1,732 △120

○건강검진 협회비 880 1,000 △120880,000원*1회

202 여비 5,280 6,720 △1,440

01 국내여비 5,280 6,720 △1,440

○원무업무 추진 5,280 6,720 △1,44020,000원*11명*2일*12개월

307 민간이전 80,000 82,500 △2,500

01 의료및구료비 80,000 82,500 △2,500

○입퇴원및 검사등 제반 용지 0 2,500 △2,500
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부서: 의료지원과

정책: 의료원 진료서비스 강화

단위: 의료운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 77,481 77,230 251

01 자산및물품취득비 77,481 77,230 251

○건강검진실 청력기 구입 300 200 100

○건강검진실 영유아시력측정기 구입

300 0 300

○사무용 의자구입 3,227 3,376 △149

300,000원*1대

300,000원*1대

201,680원*16대

진료운영 230,953 235,545 △4,592

201 일반운영비 46,368 50,000 △3,632

01 사무관리비 45,268 48,900 △3,632

○의료장비수리 및 일반소모품 구입 4,000 6,000 △2,000

― 일반의료장비수리 및 일반소모품 3,000 4,000 △1,000

― 방사선장비 수리 1,000 2,000 △1,000

○급량비 1,440 3,072 △1,6328,000원*5명*4일*9개월

202 여비 2,880 3,840 △960

01 국내여비 2,880 3,840 △960

○진료업무 추진 2,880 3,840 △96020,000원*4명*3일*12개월

보건소 한시인력 지원(의료지원과) 16,660 0 16,660

기 16,660 0 16,660

101 인건비 16,660 0 16,660

기 16,660 0 16,660

04 기간제근로자등보수 16,660 0 16,660

○호흡기전담클리닉 기간제근로자 인건비<추경

성립전사용승인> 8,330 0 8,330

기 8,330 0 8,330

○건강검진업무 보조 인건비<추경성립전사용승

인> 8,330 0 8,330

기 8,330 0 8,330

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 4,430 4,322 108

기 4,430 4,322 108

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원 4,430 4,322 108

기 4,430 4,322 108

101 인건비 430 422 8

기 430 422 8

01 보수 430 422 8

○당직전문의 시간외수당(대위) 430 422 8

기 430 422 8

201 일반운영비 4,000 3,900 100

기 4,000 3,900 100

01 사무관리비 4,000 3,900 100

○회계감사보고 수수료 1,100 1,000 1001,100,000원*1회

기 1,100 1,000 100

의료시설확충 428,176 398,379 29,797
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부서: 의료지원과

정책: 의료원 진료서비스 강화

단위: 의료시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 244,334 226,334 18,000

도 61,084 56,583 4,501

군 122,758 115,462 7,296

농어촌 보건소 등 이전신축(의료지원과) 428,176 398,379 29,797

국 244,334 226,334 18,000

도 61,084 56,583 4,501

군 122,758 115,462 7,296

405 자산취득비 428,176 398,379 29,797

국 244,334 226,334 18,000

도 61,084 56,583 4,501

군 122,758 115,462 7,296

01 자산및물품취득비 428,176 398,379 29,797

○의료장비 구입 357,000 357,000 0

― 자동혈구분석기 22,000 22,000 0

국 14,667 14,667 0

도 3,667 3,666 1

군 3,666 3,667 △1

○감염병관리팀차량 구입(대체,군비2,797천원추

가) 29,797 0 29,79729,797,000원*1대

국 18,000 0 18,000

도 4,500 0 4,500

군 7,297 0 7,297

군민건강증진 1,777,852 1,684,863 92,989

국 236,353 108,024 128,329

균 50,000 48,000 2,000

기 236,687 236,079 608

특 6,000 0 6,000

도 143,793 110,769 33,024

군 1,105,019 1,181,991 △76,972

보건의약지원 706,685 708,289 △1,604

국 7,259 7,259 0

균 50,000 48,000 2,000

기 51,796 51,188 608

도 61,913 61,188 725

군 535,717 540,654 △4,937

보건의약운영 5,884 9,004 △3,120

201 일반운영비 3,724 6,124 △2,400

01 사무관리비 3,724 4,224 △500

○보건의약사업추진 교육비 0 500 △500

03 행사운영비 0 1,900 △1,900

○자동심장충격기 사용법 등 교육 강사료 0 1,400 △1,400

○보건의약 교육 운영(현수막제작 등) 0 500 △500

202 여비 2,160 2,880 △720

01 국내여비 2,160 2,880 △720

○보건의약업무 추진 2,160 2,880 △72020,000원*3명*3일*12개월

건강증진추진 3,600 4,500 △900
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 보건의약지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,600 4,500 △900

01 사무관리비 3,600 4,500 △900

○보건의약사업 홍보 물품 구입 등

3,600 4,500 △9002,500원*1,440개

지역자율형 사회서비스 투자사업(보조)(생활)(산모신

생아건강관리지원사업)

62,500 60,000 2,500

균 50,000 48,000 2,000

도 6,250 6,000 250

군 6,250 6,000 250

308 자치단체등이전 62,500 60,000 2,500

균 50,000 48,000 2,000

도 6,250 6,000 250

군 6,250 6,000 250

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 62,500 60,000 2,500

○산모·신생아 건강관리 지원 사업 62,500 60,000 2,500

균 50,000 48,000 2,000

도 6,250 6,000 250

군 6,250 6,000 250

통합건강증진사업(지자체보조)(여성어린이사업지원) 10,000 10,000 0

기 5,000 5,000 0

도 1,000 1,000 0

군 4,000 4,000 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

기 500 1,000 △500

도 100 200 △100

군 400 800 △400

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

○홍보물등 구입 1,000 2,000 △1,000

기 500 1,000 △500

도 100 200 △100

군 400 800 △400

202 여비 100 1,000 △900

기 50 500 △450

도 10 100 △90

군 40 400 △360

01 국내여비 100 1,000 △900

○임산부,영유아 건강관리추진

100 1,000 △90010,000원*1명*10회

기 50 500 △450

도 10 100 △90

군 40 400 △360

307 민간이전 8,900 7,000 1,900

기 4,450 3,500 950

도 890 700 190

군 3,560 2,800 760

01 의료및구료비 8,900 7,000 1,900

○임산부,영유아 건강관리 물품 구입 8,900 6,500 2,400
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 보건의약지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 임산부 엽산제, 철분제 지원 3,900 3,000 900

기 1,950 1,500 450

도 390 300 90

군 1,560 1,200 360

― 수유용품등 구입 5,000 3,500 1,500

기 2,500 1,750 750

도 500 350 150

군 2,000 1,400 600

○태아기형아검사 0 500 △500

기 0 250 △250

도 0 50 △50

군 0 200 △200

난임부부지원 15,000 11,584 3,416

기 7,500 5,792 1,708

도 3,750 2,896 854

군 3,750 2,896 854

307 민간이전 15,000 11,584 3,416

기 7,500 5,792 1,708

도 3,750 2,896 854

군 3,750 2,896 854

01 의료및구료비 15,000 11,584 3,416

○난임부부 시술비 지원 15,000 11,584 3,4161,000,000원*15명

기 7,500 5,792 1,708

도 3,750 2,896 854

군 3,750 2,896 854

고위험임산부 의료비 지원 3,380 3,780 △400

기 1,690 1,890 △200

도 845 945 △100

군 845 945 △100

307 민간이전 3,380 3,780 △400

기 1,690 1,890 △200

도 845 945 △100

군 845 945 △100

01 의료및구료비 3,380 3,780 △400

○고위험임산부 의료비 지원 3,380 3,780 △400845,000원*4명

기 1,690 1,890 △200

도 845 945 △100

군 845 945 △100

청소년산모 임신출산 의료비지원 1,100 1,200 △100

기 550 600 △50

도 275 300 △25

군 275 300 △25

308 자치단체등이전 1,100 1,200 △100

기 550 600 △50

도 275 300 △25

군 275 300 △25

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,100 1,200 △100

○청소년산모 의료비지원 1,100 1,200 △100
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 보건의약지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 550 600 △50

도 275 300 △25

군 275 300 △25

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 3,000 4,000 △1,000

기 1,500 2,000 △500

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

307 민간이전 3,000 4,000 △1,000

기 1,500 2,000 △500

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

01 의료및구료비 3,000 4,000 △1,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 3,000 4,000 △1,000

기 1,500 2,000 △500

도 450 600 △150

군 1,050 1,400 △350

선천성대사이상 검사 및 환아관리 200 200 0

기 100 100 0

도 30 29 1

군 70 71 △1

307 민간이전 200 200 0

기 100 100 0

도 30 29 1

군 70 71 △1

01 의료및구료비 174 144 30

○선천성대사이상 검사 및 환아관리지원 174 144 30

기 87 72 15

도 26 21 5

군 61 51 10

05 민간위탁금 26 56 △30

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 지원 위탁

관리비 26 56 △30

기 13 28 △15

도 4 8 △4

군 9 20 △11

난청조기진단 700 1,400 △700

기 350 700 △350

도 105 210 △105

군 245 490 △245

307 민간이전 700 1,400 △700

기 350 700 △350

도 105 210 △105

군 245 490 △245

01 의료및구료비 600 1,360 △760

○신생아 난청조기진단 검사 지원 600 1,360 △760

기 300 680 △380

도 90 204 △114

군 210 476 △266
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 보건의약지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 100 40 60

○신생아 난청 조기진단 홍보 0 40 △40

기 0 20 △20

도 0 6 △6

군 0 14 △14

○영유아 보청기 지원 및 홍보 100 0 100

기 50 0 50

도 15 0 15

군 35 0 35

영아기 육아용품 무상대여 30,800 31,700 △900

201 일반운영비 3,600 4,500 △900

01 사무관리비 3,600 4,500 △900

○육아용품 소모품 등 구입 2,100 3,000 △900

사전연명의료의향서 상담실 운영 4,940 5,340 △400

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

○홍보용물품 구입 등 1,600 2,000 △400

질병예방활동강화 1,071,167 976,574 94,593

국 229,094 100,765 128,329

기 184,891 184,891 0

특 6,000 0 6,000

도 81,880 49,581 32,299

군 569,302 641,337 △72,035

감염병관리사업 운영 32,480 17,180 15,300

201 일반운영비 28,640 13,340 15,300

01 사무관리비 28,640 13,340 15,300

○감염병관리 업무 홍보물 구입 및 제작 등

1,800 3,000 △1,200

○코로나19 예방접종 완료 배지 구입 18,000 0 18,000

○진드기매개 감염병 예방홍보물 구입및제작등 0 800 △800

○감염병관리 피복비 0 700 △700

500원*600매*6종

질병정보 모니터요원 교육 운영 0 2,000 △2,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 1,500 △1,500

○질병모니터 요원 교육 홍보물 구입 및 제작

등 0 1,500 △1,500

03 행사운영비 0 500 △500

○질병모니터 요원 교육 운영 0 500 △500

취약지 방역소독 관리 추진 88,933 135,033 △46,100

101 인건비 12,101 23,501 △11,400

04 기간제근로자등보수 12,101 23,501 △11,400

○하계방역 기간제근로자 인건비 12,101 23,501 △11,400
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 질병예방활동강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 8,376 16,752 △8,376

― 주휴수당 1,676 3,351 △1,675

― 연차수당 349 698 △349

― 4대보험료 1,700 2,700 △1,000

69,800원*1명*120일

69,800원*1명*24일

69,800원*1명*5일

201 일반운영비 21,432 51,132 △29,700

01 사무관리비 19,800 49,500 △29,700

○동절기 마을회관 방역소독

19,800 49,500 △29,70022,000원*225개소*4회

206 재료비 46,000 51,000 △5,000

01 재료비 46,000 51,000 △5,000

○손소독제 등 구입 0 5,000 △5,000

예방접종 관리 40,965 41,665 △700

201 일반운영비 2,800 3,500 △700

01 사무관리비 2,800 3,500 △700

○예방접종실 카드사용 수수료 210 0 210

○예방접종 홍보물품 구입 등 2,590 3,500 △910

30,000원*7개월

코로나19 예방 관리 184,965 219,500 △34,535

206 재료비 4,970 10,000 △5,030

01 재료비 4,970 10,000 △5,030

○코로나19 방역 소독 약품 구입등

4,970 10,000 △5,03010,000원*497개

405 자산취득비 29,995 59,500 △29,505

01 자산및물품취득비 29,995 59,500 △29,505

○열화상카메라 구입 29,995 59,500 △29,5054,285,000원*7대

선별진료소 및 호흡기전담클리닉 운영 82,976 86,976 △4,000

201 일반운영비 24,599 28,599 △4,000

01 사무관리비 19,599 23,599 △4,000

○개인보호구 및 방역 물품 등 구입

8,000 10,000 △2,000

○의료장비 수리 및 일반소모품 구입 4,000 6,000 △2,000

10,000원*800개

코로나바이러스감염증19 격리입원치료비 지원 6,128 1,530 4,598

국 3,064 765 2,299

도 3,064 765 2,299

307 민간이전 6,128 1,530 4,598

국 3,064 765 2,299

도 3,064 765 2,299

01 의료및구료비 6,128 1,530 4,598

○코로나바이러스19 격리입원치료지원 6,128 1,530 4,598

국 3,064 765 2,299

도 3,064 765 2,299
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 질병예방활동강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 백신 예방접종용 초저온 냉동고 구매 및 운

영

18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

405 자산취득비 18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

01 자산및물품취득비 18,800 0 18,800

○코로나19 백신 예방접종용 초저온 냉동고 구

매 및 운영<추경성립전사용승인> 18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

코로나19 화이자 백신 희석액 구입 290 0 290

국 290 0 290

307 민간이전 290 0 290

국 290 0 290

01 의료및구료비 290 0 290

○코로나19 화이자 백신 희석액 구입<추경성립

전사용승인> 290 0 290

국 290 0 290

코로나19 예방접종 위탁의료기관 디지털 온도계 지원 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

307 민간이전 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 의료및구료비 1,000 0 1,000

○코로나19 예방접종 위탁의료기관 디지털 온도

계 지원<추경성립전사용승인> 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

코로나19 예방접종센터 운영 103,333 0 103,333

국 103,333 0 103,333

201 일반운영비 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

01 사무관리비 80,000 0 80,000

○코로나19 예방접종센터 운영<추경성립전사용

승인> 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

307 민간이전 3,333 0 3,333

국 3,333 0 3,333

01 의료및구료비 3,333 0 3,333

○코로나19 예방접종센터 응급의약품<추경성립

전사용승인> 3,333 0 3,333

국 3,333 0 3,333

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○코로나19 예방접종센터 공사<추경성립전사용

승인> 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강증진

단위: 질병예방활동강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 예방접종 센터 인건비 지원 2,607 0 2,607

국 2,607 0 2,607

101 인건비 2,607 0 2,607

국 2,607 0 2,607

01 보수 2,607 0 2,607

○코로나19 예방접종센터 파견 근무자 인건비

지급<추경성립전사용승인> 2,607 0 2,607

국 2,607 0 2,607

코로나19 예방접종센터 운영 및 관리 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○코로나19 예방접종 추진<추경성립전사용승인> 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

코로나19 확산방지 대책비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

206 재료비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○코로나19 대응 물품 구입등<추경성립전사용승

인> 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

코로나19 확산방지 대책비(외국인근로자) 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

206 재료비 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○코로나19 대응 물품 구입등<추경성립전사용승

인> 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

행정운영경비(의료지원과) 639,607 610,434 29,173

기 323,714 304,068 19,646

군 315,893 306,366 9,527

인력운영비 571,008 537,779 33,229

기 323,714 304,068 19,646

군 247,294 233,711 13,583

취약지역 응급의료센터·기관 운영비 지원(인력운영

비)

407,303 387,871 19,432

기 310,110 290,678 19,432

군 97,193 97,193 0

101 인건비 406,583 387,151 19,432

기 310,110 290,678 19,432

군 96,473 96,473 0
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부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 406,583 387,151 19,432

○취약지역 응급의료인력 보수(군비95,393천원

추가) 406,583 387,151 19,432

― 기본급 161,448 156,828 4,6201,922,000원*7명*12월

기 161,448 156,828 4,620

― 연차유급휴가수당 7,462 5,634 1,82882,000원*7명*13일

기 7,462 5,634 1,828

― 시간외수당 70,980 64,092 6,88816,900원*7명*50시간*12월

기 70,980 64,092 6,888

― 휴일근무수당 36,015 29,919 6,09698,000원*1.5*7명*35일

기 36,015 29,919 6,096

인력운영비 119,840 111,790 8,050

101 인건비 119,840 111,790 8,050

02 기타직보수 93,990 94,620 △630

○보건의료원 업무활동장려금(차등)

32,760 46,800 △14,040

○코로나19 대응 업무활동장려금

49,680 43,020 6,660

○코로나19 예방접종 업무활동장려금

6,750 0 6,750

210,000원*13명*12월

230,000원*18명*12월

45,000원*15일*2명*5월

03 무기계약근로자보수 25,850 17,170 8,680

○공무직 근로자 보험료 24,030 15,350 8,680

― 고용보험료 사업주 부담금 18,000 9,320 8,680

감염병관리(예방접종등록센터운영 인건비) 43,865 38,118 5,747

기 13,604 13,390 214

군 30,261 24,728 5,533

101 인건비 43,865 38,118 5,747

기 13,604 13,390 214

군 30,261 24,728 5,533

03 무기계약근로자보수 43,865 38,118 5,747

○예방접종등록센터운영인력보수(군비17,085천

원추가) 43,865 38,118 5,747

― 기본급 24,480 22,340 2,1402,040,000원*1명*12월

기 11,170 11,170 0

군 13,310 11,170 2,140

― 상여금 2,040 1,861 179

― 예방접종 출장 여비

960 480 480

1,020,000원*1명*2회

20,000원*1명*4일*12개월

기 240 240 0

군 720 240 480

― 가족수당 720 480 240

― 명절휴가비 2,448 2,234 214

60,000원*1명*12월

1,224,000원*1명*2회

기 214 0 214

군 2,234 2,234 0

― 연차유급휴가수당 1,208 1,065 143

― 시간외수당 2,509 1,844 665

92,880원*1명*13일

17,420원*12시간*1명*12월
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부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 4대보험료 4,800 4,314 486400,000원*1명*12월

기 300 300 0

군 4,500 4,014 486

― 직군통합수당 1,200 0 1,200100,000원*1명*12월

기본경비 68,599 72,655 △4,056

기본경비 68,599 71,455 △2,856

201 일반운영비 58,419 60,175 △1,756

01 사무관리비 31,358 32,958 △1,600

○ PC SSD카드 등 구입 0 1,200 △1,200

○침구류 구입 600 1,000 △400100,000원*6채

02 공공운영비 27,061 27,217 △156

○관용차량 자동차 보험료 4,500 3,900 600

○구급차 요금미터장치 통신료

264 960 △696

○감염병 비상방역 휴대폰 이용 요금 0 60 △60

750,000원*6대

11,000원*2대*12월

202 여비 4,180 5,280 △1,100

01 국내여비 4,180 5,280 △1,100

○부서운영 국내여비 4,180 5,280 △1,10020,000원*19명*11개월

공중보건의사 간담회 0 1,200 △1,200

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

03 행사운영비 0 1,200 △1,200

○공중보건의사 간담회 0 1,200 △1,200

재무활동(의료지원과) 45,834 0 45,834

보전지출 45,834 0 45,834

보전지출 45,834 0 45,834

802 반환금기타 45,834 0 45,834

01 국고보조금반환금 35,123 0 35,123

○취약지역 응급의료센터,기관 운영비 지원

522 0 522

○국가암관리 지자체지원 (이자) 2 0 2

○의료급여수급권자 일반검진비 지원(이자포함)

10,829 0 10,829

○의료급여수급권자 건강검진 홍보비 (이자)

1 0 1

○의료급여수급권자 영유아검진비 지원(이자포

함) 609 0 609

○영유아발달장애 정밀검사비 지원(이자포함)

403 0 403

○산모신생아건강관리지원사업(이자) 94 0 94

○기저귀및조제분유 지원(이자포함)

2,159 0 2,159

○난임부부지원(이자) 5 0 5

522,000원

1,480원

10,828,060원

50원

608,010원

402,250원

93,340원

2,158,740원

4,980원
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부서: 의료지원과

정책: 재무활동(의료지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고위험임산부 의료비 지원(이자) 3 0 3

○청소년산모 임신,출산 의료비지원(이자포함)

18 0 18

○표준모자보건수첩제작(이자) 1 0 1

○미숙아및선천성이상아 의료비 지원(이자포함)

1,409 0 1,409

○선천성대사이상 검사 및 환아관리(이자포함)

91 0 91

○난청조기진단(이자포함) 791 0 791

○국가예방접종실시 4,230 0 4,230

○보건소결핵관리사업 11,572 0 11,572

○진드기매개 감염병예방관리(보조) 1 0 1

○신종감염병 위기상황 종합관리 225 0 225

○선별진료소 냉방기 지원 50 0 50

○호흡기전담클리닉 설치운영지원사업

1,990 0 1,990

○호흡기전담클리닉 설치운영지원사업(이자)

118 0 118

2,420원

17,780원

260원

1,408,650원

90,270원

790,400원

4,229,500원

11,571,120원

510원

224,520원

50,000원

1,989,700원

117,470워

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,711 0 10,711

○국가암관리지자체지원(이자) 1 0 1

○의료급여수급권자 일반검진비 지원(이자포함)

1,354 0 1,354

○의료급여수급권자 영유아 검진비 지원(이자포

함) 88 0 88

○영,유아 발달장애 정밀검사비 지원(이자포함)

51 0 51

○외국인여성 결혼이민자 건강검진 441 0 441

○산모신생아건강관리지원사업(이자) 12 0 12

○기저귀및 조제분유지원(이자포함) 864 0 864

○난임부부지원(이자) 1 0 1

○고위험임산부 의료비 지원(이자) 2 0 2

○청소년산모 임신출산 의료비 지원(이자포함)

9 0 9

○표준모자보건수첩제작(이자) 1 0 1

○미숙아및선천성이상아 의료비 지원(이자포함)

423 0 423

○선천성대사이상 검사및 환아관리(이자포함)

28 0 28

○난청조기진단(이자포함) 237 0 237

○출산취약지역 임산부 이송지원 5,138 0 5,138

○산후건강관리 지원사업(이자) 1 0 1

○국가예방접종사업 실시 1,269 0 1,269

○보건소결핵관리사업 604 0 604

○코로나예방관리 186 0 186

○코로나예방관리(이자) 1 0 1

290원

1,353,870원

87,980원

50,280원

440,510원

11,670원

863,500원

570원

1,210원

8,890원

130원

422,590원

27,080원

236,710원

5,137,300원

840원

1,268,750원

603,930원

185,510원

950원
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